Российская Федерация
Иркутская область

Усольский муниципальный район
Мишелевское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 99 Н М/
р.п. Мишелевка

№Ж

Об утверждении перечней главных администраторов источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета Мишелевского городского поселения Усольского

муниципального района Иркутской области

В соответствии с пунктом З2 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года
№ 1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной
власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора
источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,
местного бюджета", распоряжением правительства Иркутской области от 18.10.2021г. №
620-рп «Об утверждении перечней главных администраторов источников финансирования
дефицита областного бюджета», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Мишелевского
городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области,
администрация Мишелевского городского поселения Усольского муниципального района
Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

2.

3.

Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета Мишелевского городского поселения Усольского
муниципального района Иркутской области (прилагается).

Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникшим при составлении и исполнении бюджета Мишелевского городского
поселения Усольского муниципального района Иркутской области, начиная с
бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на
официальном сайте администрации Мишелевского городского поселения Усольского
муниципального
мишелёвка.рф.

Контроль за исг

райр^'П^^Е^кой

о,® si
f О IГлава Мишелей:

Муниципальной

области в сети «Интернет». Адрес сайта:

Постановления оставляю за собой.

Н.А. Валянин

4.

* -•

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Мишелевского городского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области

Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования
дефицита бюджета Мишелевского городского поселения Усольского муниципального

района Иркутской области

Код бюджетной классификации Российской
 Федерации

главного
администра

тора
источников

источников финансирования
дефицита бюджета

Наименование главного администратора
источников финансирования дефицита

901 Администрация Мишелевского городского поселения Усольского
муниципального района Иркутской области

901 01 02 00 00 00 0000 000
Кредиты кредитных организаций в валюте
Российской Федерации

901 01 02 00 00 00 0000 700
Привлечение кредитов от кредитных
организаций в валюте Российской Федерации

901 01 02 00 00 13 0000 710

Привлечение кредитов от кредитных
организаций бюджетами городских поселений
в валюте Российской Федерации

901 01 02 00 00 00 0000 800
Погашение кредитов, от кредитных
организаций в валюте Российской Федерации

901 01 02 00 00 13 0000 810

Погашение бюджетами городских поселений
кредитов от кредитных организаций в валюте
Российской Федерации

901 01 03 00 00 00 0000 000
Бюджетные кредиты от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации

901 01 03 01 00 00 0000 000

Бюджетные кредиты от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации в
валюте Российской Федерации

901 01 03 01 00 00 0000 700

Привлечение бюджетных кредитов из
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской Федерации

901 01 03 01 00 13 0000 710

Привлечение бюджеиных кредитов из
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации бюджетами городских поселений в
валюте Российской Федерации

901 01 03 01 00 00 0000 800

Погашение бюджетных кредитов, полученных
из бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской Федерации

901 01 03 01 00 13 0000 810

Погашение бюджетами городских поселений
кредитов из бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте Российской
Федерации

901 01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах по
учету средств бюджетов

901 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов

901 01 05 02 00 00 0000 500
Увеличение прочих остатков средств
бюджетов

901 01 05 02 01 00 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов

901 01 05 02 01 13 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов городских поселений

901 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов

901 01 05 02 00 00 0000 600
Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов

901 01 05 02 01 00 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов

901 01 05 02 01 13 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов городских поселений